
 
 

                                
 

 

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                 Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                   C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it          http:// www.icmaletto.gov.it 

 

All'albo e sito web della scuola 

Al fascicolo del progetto 

Agli Atti 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 

CUP: I43D21000630001 

ATTIVITÀ DI RINFORZO E POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

DISCIPLINARI E RELAZIONALI – MESE DI SETTEMBRE (III Fase) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA la Determina Dirigenziale di avvio delle procedure per l'attuazione del progetto "PIANO 

SCUOLA ESTATE 2021", prot 4357/3I del 03/06/2021; 

 VISTO l'Avviso Pubblico per la selezione di Esperti interni ed esterni, prot. n. 6143/3I del 10/08/2021; 

 VISTA le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso del 10 agosto 

2021; 

 VISTO il verbale n. 1 della Commissione (prot. n. 6250 del 20/08/2021), nominata con proprio Decreto 

Prot. n. 6246 del 20/08/2021, riunitasi in data odierna; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, relativamente al progetto 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 – III FASE 
    

PROGETTO "SUPPORTO PSICOLOGICO" 

Posiz Cognome e Nome Punteggio 

1 Proietto Marzia 28 

2 Sapuppo Marzia 22 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
 

                                
 

 

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                 Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                   C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it          http:// www.icmaletto.gov.it 

 

 

PROGETTO "GIOCO CON LA GRAMMATICA" 

Posiz Cognome e Nome Punteggio 

1 Saporito Maria 16 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                     (Prof. Salvatore Malfitana) 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

